经济与管理学院关于
做好2013年度考核工作的通知

各系、办、中心：

根据学校通知要求和《南京航空航天大学教职工考核实施办法》，现就2013年度学院教职工考核工作安排如下：
一、考核对象
在编在岗全院教职工均在考核之列。2013年7月1日后进校的新教工和本年度出国时间超过半年的人员不考核；挂职人员参与考核，由挂职所在单位出具考核意见；辅导员考核工作由学工部、研工部统一组织。
二、考核内容

依据岗位职责，对各类人员所应承担的教学、科研、管理和服务工作的完成情况进行全面考察，考核内容主要包括德、能、勤、绩四个方面，各类岗位的考核侧重点严格按照学校文件执行。
三、考核等级

年度考核等级分为优秀、合格、基本合格、不合格四个等次。
四、考核工作的组织与实施

1.本年度考核工作在网上进行，教职工本人可登录http://hrtest.nuaa.edu.cn/epstar/login/index.jsp填写个人年度工作总结，用户名为本人职工编号，登录密码为校园门户的密码（初始密码为本人身份证号后六位）。个人年度工作总结填写完成后，在线生成年度考核表，个人打印后参加各系、办组织的述职考评。

2.考核程序及时间安排
	时间节点
	工作内容及要求
	负责单位

	1月3日前
	各系、办进行考核动员，明确考核要求和操作程序；教职工自我小结，填写年度考核表。
	各系、办

	1月6日前
	各系、办自行确定时间组织教职工考核述职，进行民主测评，收考核表并由各系、办负责人签署考评意见，交至院办。
	各系、办

	1月8日前
	审核考核表，汇总测评情况，确定教职工考核等级，由各系、办将结果通知教职工本人。
	院考核工作领导小组、各系、办

	1月9日前
	教职工可提出复议，各系、办作出答复。
	各系、办

	1月11日前
	将教职工考核表、考核结果汇总表、返聘（外聘）人员考核续聘审批表报人事处。
	院办

3.受聘教师岗位的“双肩挑”中层干部，除参加组织部中层干部考核外，还需按所聘专业技术岗位类型填写教师岗位年度考核表或其他专业技术岗位年度考核表，参加各系的专业技术岗位履职考核，但不参加单位评优。

4.各系、办组织本单位教职工进行述职及民主测评，须有分管院领导出席，测评后给出综合评定等级上报学院考核工作领导小组。院内评优应采取有效措施真正体现正面激励，避免流于形式。无故不参与述职和考核的，按学校有关规定处理。
五、注意事项

1.各系、办在对本单位职工确定考核等级的同时，由单位负责人在其考核表上签署考核评价意见（只签意见不签名），对其履行岗位职责、工作态度以及今后的努力方向等进行简要评述，并将考核评价意见反馈给本人。由学院院长签署具体考核结论并签名。
2.年度考核结果优秀比例不超过15%。具体指标分配见下表：

	单位
	参加考核人数
	校优指标
	院优指标
	合计

	管工
	37+2
	5.55=6
	11
	17

	工商
	27+1
	4.05=4
	8
	12

	经济
	24+1-3
	3.15=3
	6
	9

	机关
	6+3+1
	1.5=1
	3
	4

	合计

	14
	28
	42

3．教职工考核表与考核结果汇总表一并于2014年1月10日前交学院党政办公室。学院考核工作小组核定后，由学院党政办公室上报学校人事处，并将最终考核结果反馈到各系。
4.各单位在进行动员部署时，要特别提醒年度总结报送材料不得包含涉密信息。
附件：教职工考核测评表

附件：

    系（办）教职工考核测评表

    单位：                                           负责人签名：
	序号
	姓  名
	综合测评意见

	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

注：本表由参加测评的人员填写。根据对被评人德、能、勤、绩的评价给出综合测评意见（在相应栏目下打“√”）。